
Uchwała Nr XXIII/179/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 stycznia l992 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne oddanie mienia.

Na podstawie art.  46 ustawy z dnia 19 lipca 1991 r.  o zmianie  ustawy o przedsiębiorstwach 
państwowych oraz o gospodarce finansowej przedsiębiorstw państwowych /Dz.U. Nr 75 poz. 
329/ w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie  terytorialnym /Dz.U.  Nr  32  poz.  191  z  późniejszymi  zmianami/  Rada  Miejska 
uchwala co następuje:

§ 1

1. Wyraża  się  zgodę  na  nieodpłatne  przekazanie  przez  Przedsiębiorstwo  Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Zakładowi Energetyki Cieplnej „Star-Pec” spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Starogardzie Gdańskim do używania na podstawie umowy użyczenia 
/art. 710-719/ kodeksu cywilnego następujących nieruchomości:

1) działki nr 5412 o powierzchni 067.25 obręb 16 położonej w Starogardzie Gdańskim przy 
ul. Owidzkiej dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Starogardzie Gdańskim 
księga wieczysta KW 24989 wraz z położonym na niej budynkiem administracyjnym.

§ 2

Zarząd Miejski w Starogardzie Gd. jest zobowiązany do nadzoru nad podjętymi czynnościami 
związanymi z przekazaniem.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe


